²¹⁸ GLO. INT., Zach 3,5: «*ydarim, “Mitram per quam sacerdotii dignitas intelligitur, quia, ablates sordibus peccatorum, iam mundus habete sacerdotium”».*

²¹⁹ Apoc 3,4

²²⁰ Cf. GLO. INT., Phil 3,21: «*Corpus humilitatis, in pulverem, idest per mortem et vermes humiliatur deiectioni».*

²²¹ Phil 3,20-21 (Vg. add)

²²² Am 5,18 (Vg. ... *Dies Domini ista...*)

²²³ GLO. INT., ibidem: *Tenebrae, “Captivitatis vel iudicij”..*

²²⁴ GLO. ORD., ibidem

²²⁵ Cf. GLO. ORD., Ps 46,2

²²⁶ GLO. INT., ibidem: «*Plaudite manibus, “AUG., “Bonis operibus”».*

²²⁷ Ps 46,2

²²⁸ GLO. INT., ibidem: «*Iubilate Deo in voce exultationis, “HIER., “Concorditer manus et lingua illa operantes haec confidenter”».*

²²⁹ Cf. Lev 5,8

²³⁰ Cf. GLO. ORD., ibidem

²³¹ GLO. INT., Ps 46,2: «*Quae est causa iubilandi et plaudendi».*

²³² Io 3,2

²³³ 1Cor 13,12

²³⁴ IIo l.c.

praestare dignetur ipse, qui est benedictus et gloriosus et excelsus Deus per aeterna saecula. Dicat omnis anima, imagine regis insignita: Amen. Alleluia.